消費税額今回仕入高 当月残高繰越金額今回支払高前回残高

取引先コードSA000101 № 1

459-8004
愛知県名古屋市緑区有松南11-4
中京プラザビル３Ｆ

TEL:052-333-8888
FAX:

164-0648 東京都新宿区西新宿1-25-1
　　新宿センタービル48F
株式会社　ＭＪＳ商事
　　本社経理部
TEL:03-5326-0000 FAX:03-5326-0000
■支払予定日にお支払いたします。
　ご不明な点は、03-5326-0000（鈴木）
　までご連絡ください。

114,590 114,590 0 282,200 22,576 304,776

毎度ありがとうございます。

※明細欄は税別金額です。

-1

TEL:

26年07月31日 締切(30)

下記の通りお支払い申し上げます。

名古屋本社
石田　一郎 様

株式会社コンドル

品番・品名                     色／サイズ 数量 単位 単価 金額伝票№日付

支払明細書

※支払予定日：26/08/08(金)

26/07/01(火)               111               26/07/01(火)1【支払（振込）】 114,590

合計 114,590

■(SA000101)株式会社コンドル 名古屋本社

26/07/10(木)               222               26/07/10(木)2
50本 100 5,000

(M0010) 3色 50入×1

ホワイトボードマーカー

50本 200 10,000

(M0020) 5色 50入×1

蛍光ペン

50本 120 6,000

(M0030) 黒 50入×1

ボールペン

50本 120 6,000

(M0040) 赤 50入×1

ボールペン

50本 160 8,000

(M0050) 50入×1

3色ボールペン

合計 35,000

26/07/11(金)               444               26/07/11(金)4
5台 15,200 76,000

(P0010) ﾌﾞﾗｯｸ

レーザー複合機(A4)・CanonMF4410

1台 25,200 25,200

(P0020) ﾌﾞﾗｯｸ

レーザー複合機(A4)・CanonMF4450

5台 11,200 56,000

(P0030) ﾎﾜｲﾄ

ﾓﾉｸﾛﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀ(A4)・BrotherHL2130

1台 19,200 19,200

(P0040) ｸﾞﾚｲ

ﾓﾉｸﾛﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀ(A4)・BrotherHL5340D

合計 176,400

26/07/14(月)               111               26/07/14(月)1
3台 15,200 45,600

(P0010) ﾌﾞﾗｯｸ

レーザー複合機(A4)・CanonMF4410

1台 25,200 25,200

(P0020) ﾌﾞﾗｯｸ

レーザー複合機(A4)・CanonMF4450

合計 70,800

【入荷先計】 282,200

【仕入高合計】 282,200

【消費税額】 22,576

【税込合計】 304,776

>

>

<

<

Sam
ple